



	



		
			

				
					

						[image: ZMES logo]

					
					
						
						
						
					

				


				
					
												O FIRMĚ
						SLUŽBY
						REALIZACE
						KARIÉRA
						KONTAKTY
											



				

			

		

		
			
				ELEKTROMONTÁŽNÍ A PROJEKČNÍ PRÁCE

				Již 30 let s vámi, od projektu až po realizaci.
			


		




	





		
		









	
		
			

	
			
			
				
											

						
							
								


O FIRMĚ









Firma ZMES, s.r.o. byla založena 27. 12. 1991 a jejím základem byla montážní část společnosti Jihomoravská energetika.




Od roku 2014 se změnil název firmy na ZMES, s.r.o.




Hlavní náplní naší organizace jsou elektromontážní a projekční práce pro společnosti E.ON Česká republika s.r.o., EG.D, a.s., ČEZ a.s.
a soukromý sektor.




Dále provozujeme restauraci Amadeus v místě sídla společnosti, které se nachází v Třebíči na ulici Sadová 829/1.




Naše pobočky najdete i v Jihlavě a Znojmě.







[image: ]





							
	
						

									
										
						
							
								
SLUŽBY






[image: ]






MONTÁŽNÍ ČINNOST




Provádíme elektromontážní práce v oblasti kabelových a venkovních rozvodů NN, VN, VO, MR a distribučních trafostanic. Tyto práce zajišťujeme pro společnosti EG.D a.s., E.ON Česká republika s.r.o., ČEZ a.s., státní správu ( obce, města ) a soukromé subjekty. Zajišťujeme výstavbu nových i opravy stávajících vedení včetně projektové dokumentace a revizí.















PROJEKČNÍ ČINNOST




Zajišťujeme projektování elektrických zařízení a projektová činnost ve výstavbě v oblasti NN, VN, VO a distribučních trafostanic včetně jejich realizace.







[image: ]














[image: ]






STAVBY NA KLÍČ




Projektujeme a realizujeme stavby „na klíč “. Zajistíme zadání stavby, vypracování projektové a technické dokumentace včetně všech příslušných povolení a vlastní realizaci stavby (přípojky NN soukromých objektů i přípojky VN – bioplynové stanice).















AUTODOPRAVA




V případě zájmu, zajišťujeme autodopravu. K dispozici máme valníky




4x MAN s HR, jeřáby 1x TATRA 815 KTL5 a TATRA 815, 6x plošiny MP13.







[image: ]














[image: ]






RESTAURACE




Kavárna Amadeus je příjemným prostředím pro Vás, Vaše blízké, přátelé, kolegy a známé. Našich služeb můžete využít jak na polední menu, tak i na rodinné oslavy, přátelské posezení, firemní večírky, svatby, promoce a jiné příležitosti. Na to je Vám k dispozici celá kavárna s kapacitou 40 osob nebo samotný salónek o 15 místech. V letních měsících je k dispozici letní terasa s celkovým počtem 23 míst.




Telefon: +420 568 839 025
Mobil: +420 604 300 100
E-mail: amadeus@zmes.cz




Polední menu –>
















							
	
						

									
											
							
								
REALIZACE






[image: ]NN – Zhoř



[image: ]TS – ENVINET – Třebíč



[image: ]VN Kabel – Interspar Třebíč






[image: ]NN – Kabel – Náměšť nad Oslavou



[image: ]VN – Kladeruby



[image: ]VN Kabel – Čistička odpadních vod Náměsť nad Oslavou






[image: ]TS – Bourání trafa – Lukov



[image: ]TS – TEDOM – Třebíč



[image: ]VN Kabel – Svojsíkovo nábřeží Třebíč





							
	
						

										
					
						
						
						Kariéra

													
							
								
									Elektromontér energetických zařízení ( i nevyučený )
								
 
								
Náplň práce:




výstavba venkovních a kabelových vedení v rámci soukromého sektoru státní správy ( města a obce ) a distribučních soustav E.ON Distribuce a.s. a ČEZ Distribuce, a.s., v okresech Třebíč, Jihlava, Znojmo.




Požadujeme:









– Výuční list v oboru elektro ( nevyučeného zaškolíme ).




– Schopnost práce ve výškách.




– Řidičský průkaz skupiny B, C výhodou.









Benefity:




13. a 14. plat, zvyšovat svoji kvalifikaci.


							
							

													
							
								
									Projektant
								
 
								
Náplň práce: 




projektování liniových staveb NN, VN, TS a přípojek na klíč.









Požadujeme:




– Úplné středoškolské a vyšší vzdělání ( v oboru elektro výhoda ).




– Znalost MS Office, Microstation výhodou ( popřípadě zaškolíme )




– Základní orientaci v technické dokumentaci.




– Schopnost analyzovat a řešit problémy, samostatnost.




– Řidičský průkaz skupiny B.









Benefity :




Služební telefon, stravenky, 5 týdnů dovolená, pružná pracovní doba.









 


							
							

												
	
					


											
						
							
								Kontakty

								
Sídlo firmy






ZMES, s.r.o.




Sadová 829/1, 674 01 Třebíč




IČO: 433 718 33




DIČ: CZ43371833







Telefon: +420 568 839 011




Mobil: +420 777 704 355




Fax: +420 568 839 020




E-mail: zmes@zmes.cz




[image: ]






Spisová značka: C 4034 vedená u Krajského soudu v Brně




Odkaz na obchodní rejstřík (justice.cz)









E-mail pro zasílaní faktur : uctarna@zmes.cz













Jednatelé






Ing. Klíma Josef





+420 777 555 955
klima@zmes.cz







Ing. Bár Vlastimil





+420 777 704 360
bar@zmes.cz







Janík Karel





+420 777 704 380
janik@zmes.cz















Technici výstavby






Dočekal Martin







+420 777 657 791







docekal@zmes.cz










Kovařík Martin







+420 775 775 560







kovarik@zmes.cz










Rezek Miroslav







+420 723 407 427







rezek@zmes.cz











Projekce






Pavlů Jiří







+420 777 704 375







pavlu@zmes.cz










Pražák Jiří







+420 775 775 563







prazak@zmes.cz










Pohořilský Bohuslav







+420 604 262 337







pohorilsky@zmes.cz










Volavka Zdeněk







+420 734 572 755







volavka@zmes.cz










Potůček Jakub







+420 724 759 974







potucek@zmes.cz



















Fakturace, účtárna






Jonášová Alena







+420 777 704 355







jonasova@zmes.cz










Zasílaní faktur :












uctarna@zmes.cz











Příprava staveb – přípojky NN na klíč






Burianová Iveta







+420 775 116 609







burianova@zmes.cz
































Nákup elektromateriálu






Valík Radek







+420 603 701 502







valik@zmes.cz











Technik BOZP a PO






Volavka Zdeněk st.







+420 777 099 269







bozp@zmes.cz





























Pobočka Jihlava




ZMES, s.r.o.




Na Bělidle 1a, 586 01 Jihlava









Technici výstavby






Janík Karel







+420 777 704 380







janik@zmes.cz










Janík Karel ml.







+420 777 704 379







karel.janik@zmes.cz










Hájek Jan







+420 777 704 364







hajek@zmes.cz













Projekce






Ing. Tomica Tomáš







+420 731 653 882







tomica@zmes.cz










Ryšavý Tomáš







+420 733 133 876







rysavy@zmes.cz










Ing. Levák Petr







+420 735 176 346







levak@zmes.cz










Zdarsa Martin







+420 733 247 128







zdarsa@zmes.cz













Geodetické práce






Wastl Martin







+420 705 633 211







wastl@zmes.cz










Sakevych Sergej







+420 705 633 212







sakevych@zmes.cz










Fillo Martin







+420 705 633 213







fillo@zmes.cz










Svoboda Michal







+420 705 633 214







svoboda.michal@zmes.cz
















Pobočka Znojmo




ZMES, s.r.o.




Bezručova 19, 669 02 Znojmo









Technici výstavby






Palas Milan







+420 608 302 943







palas@zmes.cz










Svoboda Tomáš







+420 777 704 370







svoboda@zmes.cz


















Projekce






Ing. Křepela Pavel







+420 733 571 926







krepela@zmes.cz















							
	
						

									
				
				
					
											



											
							
							

								







CERTIFIKÁTY




Naše společnost je vlastníkem certifikace podle norem ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN OHSAS 45001:2018







ŠKOLENÍ




Naši pracovníci jsou pravidelně školeni ve všech činnostech, které poskytuje naše firma (vyhláška 194/2022 Sb., NN a VN, BOZP, ISO, obsluha plošin, jeřábů, strojník…).













Politika IMS organizace









[image: ]













Certifikáty ISO











Certifikát ISO 14001 – Systém environmentálního managementu











[image: ]






[image: ]










Certifikát ISO 45001 – Systém
managementu  bezpečnosti  a  ochrany  zdraví při práci











[image: ]






[image: ]










Certifikát ISO 9001 – Systém
managementu kvality











[image: ]






[image: ]














							
	
						

																
							

								
Spolupracujeme se společnostmi ze soukromého sektoru
a společnostmi E.ON Česká republika s.r.o., EG.D, a.s., ČEZ a.s. 











[image: ]















							
	
						

					

			


					
				







	


	
	



	





			
		
		








		
		
  
    
      MENU


                
                  

            	O firmě
	Služby
	Realizace
	Kariéra
	Kontakty
	Certifikáty
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o cookies


        
      
    

    
      KONTAKTY

      
        Telefon:    +420 568 839 011

        Mobil:      +420 777 704 355

        Fax:          +420 568 839 020

        E-mail:        zmes@zmes.cz 
      

    

    
      ADRESA

      
        ZMES, s.r.o.

        Sadová 829/1, 674 01 Třebíč

      

      
        IČO: 43371833

        DIČ: CZ43371833
      

    

    
  




  
    
      
        Copyright © 2024 ZMES s.r.o. 
      

      
    

  



	
	

		

	
